
 
 

1 
 

 
Smlouva o poskytování služeb 

(dále jen „smlouva“) 
Č. S-0001/06097758/2024 

 
 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
Se sídlem:   Husova 156/21, Praha 1 Staré Město 
Zastoupená: Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem organizace 
Bankovní spojení:  PPF banka a.s. 
Číslo účtu:    
IČO:    06097758 
DIČ:   CZ06097758, nejsme plátci DPH  
Zapsaná v OR: oddíl Pr, vložka 1593 
Kontaktní osoba:      Bc. Hana Olive Dohnal, e-mail:  
   
(dále jen „objednatel“, nebo „SCCR“)  
na straně jedné 
 
a 
 
GMF AQUAPARK PRAGUE, a.s. 
Se sídlem:   Na Struze 227/1, 110 00 Praha 1 
Zastoupený: Ing. Mgr. Vladana Horáková MBA, generální ředitelka 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:    
IČO:    27642127 
DIČ:   CZ27642127 
zapsaný v OR:  oddíl B, vložka 11435 
Kontaktní osoba:        Ing. Pavel Vokurka, e-mail:  
 
(dále jen „dodavatel“) 
na straně druhé 
 
(objednatel a dodavatel společně dále jen „smluvní strany“) 
 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Obč. zák.“) tuto smlouvu (dále také jen 

„smlouva“) s přihlédnutím k ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 

I. Předmět smlouvy a předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je pronájem digitální plochy pro umístění reklamního spotu 
s tématikou rodinných zážitků ve středních Čechách ve veřejně přístupném prostoru 
dodavatele.   

2. Specifikace digitální plochy je uvedena v Příloze č. 1 – Technická specifikace.  

3. Technické požadavky na reklamní spot jsou uvedeny v Příloze č. 1 Technická specifikace.  

4. Součástí předmětu plnění podle této smlouvy je zejména: 

a) zajištění reklamní plochy pro umístění reklamního spotu objednatele dle specifikace 
uvedené v Příloze č. 1. a její udržování v bezvadném provozuschopném stavu;  

 
 

1 
 

 
Smlouva o poskytování služeb 

(dále jen „smlouva“) 
Č. S-0001/06097758/2024 

 
 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
Se sídlem:   Husova 156/21, Praha 1 Staré Město 
Zastoupená: Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem organizace 
Bankovní spojení:  PPF banka a.s. 
Číslo účtu:    
IČO:    06097758 
DIČ:   CZ06097758, nejsme plátci DPH  
Zapsaná v OR: oddíl Pr, vložka 1593 
Kontaktní osoba:      Bc. Hana Olive Dohnal, e-mail:  
   
(dále jen „objednatel“, nebo „SCCR“)  
na straně jedné 
 
a 
 
GMF AQUAPARK PRAGUE, a.s. 
Se sídlem:   Na Struze 227/1, 110 00 Praha 1 
Zastoupený: Ing. Mgr. Vladana Horáková MBA, generální ředitelka 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:    
IČO:    27642127 
DIČ:   CZ27642127 
zapsaný v OR:  oddíl B, vložka 11435 
Kontaktní osoba:        Ing. Pavel Vokurka, e-mail:  
 
(dále jen „dodavatel“) 
na straně druhé 
 
(objednatel a dodavatel společně dále jen „smluvní strany“) 
 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Obč. zák.“) tuto smlouvu (dále také jen 

„smlouva“) s přihlédnutím k ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 

I. Předmět smlouvy a předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je pronájem digitální plochy pro umístění reklamního spotu 
s tématikou rodinných zážitků ve středních Čechách ve veřejně přístupném prostoru 
dodavatele.   

2. Specifikace digitální plochy je uvedena v Příloze č. 1 – Technická specifikace.  

3. Technické požadavky na reklamní spot jsou uvedeny v Příloze č. 1 Technická specifikace.  

4. Součástí předmětu plnění podle této smlouvy je zejména: 

a) zajištění reklamní plochy pro umístění reklamního spotu objednatele dle specifikace 
uvedené v Příloze č. 1. a její udržování v bezvadném provozuschopném stavu;  

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

Smlouva o poskytovénl' sluieb
(délejen ,,sm|ouva“)

é. S-0001I06097758I2024

Stfedoéeské centréla cestovnl'ho ruchu, pfispévkové organizace
Se sidlem: Husova 156/21, Praha1 Staré Mésto
Zastoupené: Ing. Jakubem Kulhénkem, Feditelem organizace
Bankovnl’ spojenl': PPF banka a.s.
éislo Uétu:
Iéo: 06097758
Dlé: C206097758, nejsme plétci DPH
Zapsané V ORzoddI'I Pr, Vloika 1593
Kontaktnl' osoba: Bc. Hana Olive Dohnal, e-mail:—

(délejen ,,objednate|“, nebo ,SCCR“)
na strané jedné

a

G M F AQUAPARK PRAGU E, as.
Se sidlem: Na Struze 227/1,110 00 Praha1
Zastoupeny: Ing. Mgr. Vladana Horékové MBA, generélnl’ Feditelka
Bankovnl’ spojenl': Raiffeisenbank a.s.
éislo Uétu:
Iéo: 27642127
DICE: CZZ7642127
zapsany V OR: oddil B, Vloika 11435
Kontaktnl' osoba: Ing. Pavel Vokurka, e-mail:—

(délejen ,,dodavate|“)
na strané druhé

(objednatel a dodavatel spoleéné délejen ,,sm|uvnl' strany“)

uzaVI'rajI’ V souladu s ustanovenl'm § 1746 odst. 2 zékona é. 89/2012 5b., obéanského
zékonl'ku, ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl (délejen "Obé. zék.“) tuto smlouvu (déle také jen

,,sm|ouva“) s pFihlédnutI'm k ustanovenl' § 131 a nésl. zékona é. 134/2016 5b., 0 zadévéni
vefejnych zakézek, V platném znéni (délejen ,,zékon“):

I. PFedmét smlouvy a piedmét plnénl'

1. PFedmétem této smlouvy je pronéjem digitélni plochy pro uml'sténl' reklamnl'ho spotu
stématikou rodinnych zéiitkfl ve stfednich Cechéch ve veFejné pfistupném prostoru
dodavatele.

2. Specifikace digitélm’ plochyje uvedena V PFiIoze 6.1— Technické Specifikace.

3. Technické poiadavky na reklamnl’ spotjsou uvedeny V Pfiloze (":1 Technické Specifikace.

4. Souééstl’ pfedmétu plnénl' podle této smlouvyje zejména:

a) zajiéténl’ reklamnl' plochy pro uml'sténl’ reklamnl’ho spotu objednatele dle Specifikace
uvedené V Pfiloze 6. 1. a jejl' udriovém’ V bezvadném provozuschopném stavu;



 
 

2 
 

b) dodržení navrženého a objednatelem schváleného režimu vysílání reklamního spotu, 
uvedeného v článku II. Vysílání reklamního spotu této smlouvy; 

c) dodání vyhodnocení průběhu celé kampaně do 2 týdnů od jejího ukončení, a to 
včetně kompletní fotodokumentace a vyhodnocení průběhu celé kampaně. 

5. V případě, že je dodavatel povinen podle této smlouvy jako součást své povinnosti 
poskytnout objednateli jakékoliv jiné plnění, je toto poskytnutí plnění zboží součástí 
služeb (a je zahrnuto v ceně) a bez jeho poskytnutí nejsou služby řádně poskytnuty. 

II. Vysílání reklamního spotu 

1. Délka reklamního spotu objednatele je 30 sec.  

2. Reklamní spot bude vysílán na digitální ploše dodavatele, a to opakovaně a pravidelně 
v každou celou minutu.  

3. Vysílání bude probíhat nepřetržitě po celou otevírací dobu dodavatele. 

4. Objednatel se zavazuje dodat dodavateli reklamní spot nejpozději 3 pracovní dny 
před začátkem kampaně, ve formátu uvedeném v Příloze č. 1 – Technická specifikace. 

5. Objednatel si vyhrazuje právo změny vysílaného reklamního spotu. Dodavatel se 
zavazuje tuto změnu provést do pěti (5) pracovních dnů od oznámení žádosti 
objednatele ke změně vysílaného reklamního spotu. Oznámením žádosti podle tohoto 
ustanovení se rozumí doručení žádosti s novými podklady pro reklamní spot, v souladu 
s dalšími ustanoveními této smlouvy a přílohou č.1 této smlouvy, na emailovou adresu 

 Dodavatel přijetí žádosti bez zbytečného odkladu potvrdí. 

6. Objednatel předá dodavateli kompletní reklamní spot v elektronické podobě. 

III. Místo a doba plnění, písemné vyhodnocení 

1. Místem poskytování služeb je veřejně přístupný prostor Aquapalace Praha v Čestlicích. 
Veškeré písemné výstupy bude dodavatel předávat objednateli v jeho sídle nebo 
na e-mailovou adresu: . 

2. Délka kampaně je stanovena na dobu od 1. 2. 2024 do 18. 10. 2024 včetně. Dodavatel se 
zavazuje poskytovat dohodnuté služby ode dne uzavření této smlouvy, tak aby 
od prvního dne trvání kampaně byly poskytovány řádně služby podle této smlouvy.  

3. Dodavatel je povinen dodat objednateli vyhodnocení průběhu kampaně včetně 
příslušné fotodokumentace, a to nejpozději do 2 týdnů ode dne ukončení kampaně. 
Součástí vyhodnocení musí být zejména – nikoliv však výlučně – např.: 

a) údaj o celkovém počtu přehrání reklamního spotu, 

b) údaj o počtu přehrání reklamního spotu v průměru za jeden den, 

c) informace o celkové návštěvnosti Aquapalace Čestlice v době trvání kampaně, 

d) údaj o dosahu reklamního spotu, 

e) fotodokumentace, a 

 
 

2 
 

b) dodržení navrženého a objednatelem schváleného režimu vysílání reklamního spotu, 
uvedeného v článku II. Vysílání reklamního spotu této smlouvy; 

c) dodání vyhodnocení průběhu celé kampaně do 2 týdnů od jejího ukončení, a to 
včetně kompletní fotodokumentace a vyhodnocení průběhu celé kampaně. 

5. V případě, že je dodavatel povinen podle této smlouvy jako součást své povinnosti 
poskytnout objednateli jakékoliv jiné plnění, je toto poskytnutí plnění zboží součástí 
služeb (a je zahrnuto v ceně) a bez jeho poskytnutí nejsou služby řádně poskytnuty. 

II. Vysílání reklamního spotu 

1. Délka reklamního spotu objednatele je 30 sec.  

2. Reklamní spot bude vysílán na digitální ploše dodavatele, a to opakovaně a pravidelně 
v každou celou minutu.  

3. Vysílání bude probíhat nepřetržitě po celou otevírací dobu dodavatele. 

4. Objednatel se zavazuje dodat dodavateli reklamní spot nejpozději 3 pracovní dny 
před začátkem kampaně, ve formátu uvedeném v Příloze č. 1 – Technická specifikace. 

5. Objednatel si vyhrazuje právo změny vysílaného reklamního spotu. Dodavatel se 
zavazuje tuto změnu provést do pěti (5) pracovních dnů od oznámení žádosti 
objednatele ke změně vysílaného reklamního spotu. Oznámením žádosti podle tohoto 
ustanovení se rozumí doručení žádosti s novými podklady pro reklamní spot, v souladu 
s dalšími ustanoveními této smlouvy a přílohou č.1 této smlouvy, na emailovou adresu 

 Dodavatel přijetí žádosti bez zbytečného odkladu potvrdí. 

6. Objednatel předá dodavateli kompletní reklamní spot v elektronické podobě. 

III. Místo a doba plnění, písemné vyhodnocení 

1. Místem poskytování služeb je veřejně přístupný prostor Aquapalace Praha v Čestlicích. 
Veškeré písemné výstupy bude dodavatel předávat objednateli v jeho sídle nebo 
na e-mailovou adresu: . 

2. Délka kampaně je stanovena na dobu od 1. 2. 2024 do 18. 10. 2024 včetně. Dodavatel se 
zavazuje poskytovat dohodnuté služby ode dne uzavření této smlouvy, tak aby 
od prvního dne trvání kampaně byly poskytovány řádně služby podle této smlouvy.  

3. Dodavatel je povinen dodat objednateli vyhodnocení průběhu kampaně včetně 
příslušné fotodokumentace, a to nejpozději do 2 týdnů ode dne ukončení kampaně. 
Součástí vyhodnocení musí být zejména – nikoliv však výlučně – např.: 

a) údaj o celkovém počtu přehrání reklamního spotu, 

b) údaj o počtu přehrání reklamního spotu v průměru za jeden den, 

c) informace o celkové návštěvnosti Aquapalace Čestlice v době trvání kampaně, 

d) údaj o dosahu reklamního spotu, 

e) fotodokumentace, a 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

b) doeenI’ navrieného a objednatelem schvéleného reiimu vysilénl’ reklamnl'ho spotu,
uvedeného v élénku ||. Vysilénl’ reklamnl’ho spotu této smlouvy;

c) dodénl' vyhodnocenl’ prfibéhu celé kampané do 2 td0 od jejl'ho ukonéenl’, a to
véetné kompletnl’ fotodokumentace a vyhodnocenl’ prfibéhu celé kampané.

5. fl’padé, 2e je dodavatel povinen podle této smlouvy jako souéést své povinnosti
poskytnout objednateli jakékoliv jiné plnénl’, je toto poskytnutl' plném’ zboil' souééstl'
sluieb (a je zahrnuto v cené) a bez jeho poskytnutl' nejsou sluiby Fédné poskytnuty.

ll. Vysilénl' reklamnl'ho spotu

Délka reklamniho spotu objednateleje 30 sec.

2. Reklamnl' spot bude vysilén na digitélni plo§e dodavatele. a to opakované a pravidelné
v kaZdou celou minutu.

3. Vysiléni bude probihat nepFetriité po celou oteviraci dobu dodavatele.

4. Objednatel se zavazuje dodat dodavateli reklamnl’ spot nejpozdéji 3 pracovni dny
pied zaéétkem kampané, ve formétu uvedeném v Pfiloze (":1 — Technické specifikace.

5. Objednatel si vyhrazuje prévo zmény vysilaného reklamnl’ho spotu. Dodavatel se
zavazuje tuto zménu provést do péti (5) pracovnl’ch dnfl od oznémeni iédosti
objednatele ke zméné vysilaného reklamnl’ho spotu. Oznémenl’m iédosti podle tohoto
ustanovenl’ se rozuml' doruéenl' Zédosti s nevi/mi podklady pro reklamni spot. v souladu
s dalél'mi ustanovenimi této smlouvy a pfilohou (“:J této smlouvy. na emailovou adresu
—Dodavatel pFijetI' iédosti bez zbyteéného odkladu potvrdl'.

6. Objednatel pfedé dodavateli kompletnl’ reklamm’ spot V elektronické podobé.

Ill. Misto a doba plnéni, pl'semné vyhodnocenl'

Mistem poskytovém’ sluieb je vefejné pfl’stupny prostor Aquapalace Praha v Cestlicich.
Veékeré pisemné vystupy bude dodavatel pFedévat objednateli vjeho sidle nebo
na e-mailovou adresu:

2. Délka kampané je stanovena na dobu od 1. 2. 2024 d018. 10. 2024 véetné. Dodavatel se
zavazuje poskytovat dohodnuté sluiby ode dne uzavFenI’ této smlouvy, tak aby
od prvnl’ho dne trvéni kampané byly poskytovény Fédné sluiby podle této smlouvy.

3. Dodavatel je povinen dodat objednateli vyhodnocenl’ prfibéhu kampané véetné
pfisluéné fotodokumentace, a to nejpozdéji do 2 tS/dnfi ode dne ukonéenl' kampané.
Souééstl’ vyhodnocenl’ musi byt zejména — nikoliv véak vyluéné — napF.:

a) udaj o celkovém poétu pfehréni reklamniho spotu,

b) udaj o poétu pfehréni reklamnl'ho spotu v prfiméru za jeden den.

c) informace o celkové névétévnosti Aquapalace Cestlice v dobé trvénl’ kampané.

d) udaj o dosahu reklamnl'ho spotu,

e) fotodokumentace, a



 
 

3 
 

f) mapka umístění stojanu s digitálními plochami pro vysílání reklamního spotu 
ve veřejně přístupném prostoru dodavatele. 

IV. Cena a platební podmínky  

1. Cena za poskytování služby je dána dohodou smluvních stran na základě nabídky 
dodavatele jako cena nejvýše přípustná za celý předmět plnění této smlouvy, 
tj. za vysílání reklamního spotu objednatele na digitální ploše dodavatele a činí 150.000,- 
Kč bez DPH, 181.500,- Kč s DPH.  

2. Celková cena podle předchozí věty je konečná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele 
související s poskytováním služeb podle této smlouvy. Objednatel neposkytuje jakékoli 
zálohy.  

3. Úhrada ceny bude provedena v českých korunách, po řádném poskytnutí předmětu 
plnění a služeb s tím souvisejících a po předání vyhodnocení kampaně a 
fotodokumentace, na základě řádného daňového dokladu (faktury). Dodavatel má právo 
na zaplacení ceny okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy okamžikem řádného 
a úplného poskytnutí služeb podle této smlouvy.  

4. Fakturace proběhne jednorázově k poslednímu dni v měsíci po ukončení akce 
na základě odsouhlasených dokumentů potvrzujících řádné a včasné poskytnutí služeb. 
Splatnost faktury činí 30 kalendářích dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí 
mít veškeré náležitosti podle platných právních předpisů. Přílohou faktury je protokol 
o poskytnutí služeb, včetně údaje o předání požadovaného vyhodnocení celé kampaně 
a fotodokumentace potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran. V případě, 
že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit dodavateli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. 
Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo 
opravené faktury. 

5. Pokud před uhrazením faktury vyjdou najevo vady příslušných částí předmětu plnění 
podle této smlouvy, na základě jejichž provedení bude taková faktura dodavatelem 
vystavena, je objednatel oprávněn takovou fakturu dodavateli vrátit. Po odstranění 
příslušné vady nebo po jiném zániku odpovědnosti dodavatele za takovou vadu předloží 
dodavatel objednateli novou fakturu se splatností uvedenou výše. 

6. Za den úhrady částky podle faktury bude považován den odepsání fakturované částky 
z účtu objednatele.  

7. Faktura musí obsahovat minimálně následující náležitosti odpovídající náležitostem 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů: 

a) Označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo; 
b) Identifikační údaje objednatele; 
c) Identifikační údaje dodavatele; 
d) Označení banky a čísla účtu, na který má být provedena úhrada ceny; 
e) Popis poskytnutého plnění; 
f) Datum vystavení a datum odeslání faktury; 
g) Datum uskutečnění zdanitelného plnění; 
h) Datum splatnosti; 
i) Rozpad ceny tak, aby byla uvedena výše částky bez DPH, výše sazby DPH a částka 

za DPH a celková částka s DPH; a 
j) Podpis, popřípadě jméno osoby, která fakturu odeslala elektronickou cestou. 

 
 

3 
 

f) mapka umístění stojanu s digitálními plochami pro vysílání reklamního spotu 
ve veřejně přístupném prostoru dodavatele. 

IV. Cena a platební podmínky  

1. Cena za poskytování služby je dána dohodou smluvních stran na základě nabídky 
dodavatele jako cena nejvýše přípustná za celý předmět plnění této smlouvy, 
tj. za vysílání reklamního spotu objednatele na digitální ploše dodavatele a činí 150.000,- 
Kč bez DPH, 181.500,- Kč s DPH.  

2. Celková cena podle předchozí věty je konečná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele 
související s poskytováním služeb podle této smlouvy. Objednatel neposkytuje jakékoli 
zálohy.  

3. Úhrada ceny bude provedena v českých korunách, po řádném poskytnutí předmětu 
plnění a služeb s tím souvisejících a po předání vyhodnocení kampaně a 
fotodokumentace, na základě řádného daňového dokladu (faktury). Dodavatel má právo 
na zaplacení ceny okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy okamžikem řádného 
a úplného poskytnutí služeb podle této smlouvy.  

4. Fakturace proběhne jednorázově k poslednímu dni v měsíci po ukončení akce 
na základě odsouhlasených dokumentů potvrzujících řádné a včasné poskytnutí služeb. 
Splatnost faktury činí 30 kalendářích dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí 
mít veškeré náležitosti podle platných právních předpisů. Přílohou faktury je protokol 
o poskytnutí služeb, včetně údaje o předání požadovaného vyhodnocení celé kampaně 
a fotodokumentace potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran. V případě, 
že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit dodavateli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. 
Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo 
opravené faktury. 

5. Pokud před uhrazením faktury vyjdou najevo vady příslušných částí předmětu plnění 
podle této smlouvy, na základě jejichž provedení bude taková faktura dodavatelem 
vystavena, je objednatel oprávněn takovou fakturu dodavateli vrátit. Po odstranění 
příslušné vady nebo po jiném zániku odpovědnosti dodavatele za takovou vadu předloží 
dodavatel objednateli novou fakturu se splatností uvedenou výše. 

6. Za den úhrady částky podle faktury bude považován den odepsání fakturované částky 
z účtu objednatele.  

7. Faktura musí obsahovat minimálně následující náležitosti odpovídající náležitostem 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů: 

a) Označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo; 
b) Identifikační údaje objednatele; 
c) Identifikační údaje dodavatele; 
d) Označení banky a čísla účtu, na který má být provedena úhrada ceny; 
e) Popis poskytnutého plnění; 
f) Datum vystavení a datum odeslání faktury; 
g) Datum uskutečnění zdanitelného plnění; 
h) Datum splatnosti; 
i) Rozpad ceny tak, aby byla uvedena výše částky bez DPH, výše sazby DPH a částka 

za DPH a celková částka s DPH; a 
j) Podpis, popřípadě jméno osoby, která fakturu odeslala elektronickou cestou. 

StFedoéeska centrala
cestovm’ho ruchu

f) mapka umisténl' stojanu sdigitalnl'mi plochami pro vysilanl’ reklamniho spotu
ve vefejné pfl’stupném prostoru dodavatele.

IV. Cena a platea' podml'nky

Cena za poskytovénl’ sluiby je dana dohodou smluvnl'ch stran na zékladé nabl’dky
dodavatele jako cena nejvflée pfipustna za cely pFedmét plnéni této smlouvy,
tj. za vysilanl' reklamniho spotu objednatele na digitalni plo§e dodavatele a (":ini150.000,-
Kc": bez DPH,181.500,- Kc“: s DPH.

2. Celkové cena podle pfedchozi véty je koneéna a zahrnuje veékeré naklady dodavatele
souvisejl’ci s poskytovénim sluieb podle této smlouvy. Objednatel neposkytuje jakékoli
zalohy.

3. Uhrada ceny bude provedena véeskS/ch korunach, po Fadném poskytnuti pfedmétu
plnénl' a sluieb stl’m souvisejicich a po pfedanl’ vyhodnocenl’ kampané a
fotodokumentace, na zakladé Fadného dafiového dokladu (faktury). Dodavatel ma pravo
na zaplaceni cenyokamiikem Fad ného splnénl' svého zavazku, tedy okamiikem Fadného
a uplného poskytnutl' sluieb podle této smlouvy.

4. Fakturace probéhne jednorézové k poslednimu dni v mésici po ukonéenl' akce
na zakladé odsouhlasenych dokumentu potvrzujl’cich Fadné a véasné poskytnutl’ sluieb.
Splatnost faktury éini 30 kalendéh’ch dnu od jejiho doruéem’ objednateli. Faktura musi
mI't veékeré naleiitosti podle platnych pravnich pfedpisfi. Pfilohou fakturyje protokol
o poskytnutl' sluieb, véetné Udaje o pFedanI' poiadovaného vyhodnocenl' celé kampané
a fotodokumentace potvrzeny opravnénymi zéstupci smluvnl’ch stran. V pfl’padé,
2e faktura neobsahuje tyto naleiitosti nebo obsahuje nesprévné Udaje, je Objednatel
opravnén fakturu vratit dodavateli a tenje povinen vystavit fakturu novou neboji opravit.
Po tuto dobu lhuta splatnosti nebeZI a zaéina plynout ai okamiikem doruéem’ nové nebo
opravené faktury.

5. Pokud pfed uhrazenl'm faktury vyjdou najevo vady pfisluénych (“:éstl' pFedmétu plnénl’
podle této smlouvy, na zakladé jejichi provedeni bude takova faktura dodavatelem
vystavena, je Objednatel opravnén takovou fakturu dodavateli vratit. Po odstranéni
pfisluéné vady nebo pojiném zaniku odpovédnosti dodavatele za takovou vadu pfedloil’
dodavatel objednateli novou fakturu se splatnosti uvedenou vyée.

6. Za den Uhrady (":astky podle faktury bude povaiovan den odepsanl' fakturované (":astky
z uétu objednatele.

7. Faktura musi obsahovat minimélné nasledujl’ci naleiitosti odpovidajl'ci naleiitostem
dafiového dokladu podle zékona é. 235/2004 5b., 0 dani z pfidané hodnoty, ve znénl'
pozdéjél'ch pfedpisu:

a) Oznaéeni dafiového dokladu ajeho pofadové (":I'slo;
b) Identifikaénl’ Udaje objednatele;
c) Identifikaénl’ Udaje dodavatele;
d) Oznaéeni banky a él’sla Uétu, na ktery ma bS/t provedena 0hrada ceny;
e) Popis poskytnutého plnénl';
f) Datum vystavenl’ a datum odeslanl' faktury;
9) Datum uskuteénénl' zdanitelného plnénl';
h) Datum splatnosti;
i) Rozpad ceny tak, aby byla uvedena vyée (“:éstky bez DPH, vyée sazby DPH a (:astka

za DPH a celkova éastka s DPH; a
j) Podpis, popfl’padéjméno osoby, ktera fakturu odeslala elektronickou cestou.

3



 
 

4 
 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Dodavatel se zavazuje pro objednatele provést dílo a při jeho plnění postupovat 

s náležitou odbornou péčí, a to v souladu s touto smlouvou a podle pokynů a požadavků 
objednatele.  

2. Objednatel předá dodavateli kompletní reklamní spot, a to v elektronické podobě. 

3. Dodavatel odpovídá v plné výši za újmy vzniklé objednateli nebo třetím osobám  
v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této 
smlouvy. Takové újmy budou řešeny podle platných právních předpisů. Dodavatel je 
povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít vliv, 
a to i částečně, na schopnost dodavatele plnit své povinnosti dle této smlouvy. Dodavatel 
však na základě takového oznámení není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky 
vyplývající z této smlouvy.  

4. Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje k tomu, že žádný z výsledků jeho činnosti 
při plnění této smlouvy ani jakákoli data shromážděná v souvislosti s jejím plněním 
nebude využívat k jiným účelům než ke splnění této smlouvy. Současně se dodavatel 
zavazuje žádný z těchto výsledků bez předchozího písemného souhlasu objednatele 
neposkytnout k užití kterékoli třetí osobě. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného 
odkladu po uplynutí doby trvání této smlouvy vrátit, nebo zničit veškerá data, která mu 
v souvislosti s touto smlouvou objednatel poskytl. 

5. Dodavatel má povinnost řídit se při plnění smlouvy pokyny objednatele. Povinnost 
dodavatele upozornit objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením 
dotčena. 

6. Dodavatel se při plnění smlouvy zavazuje respektovat veškeré obecně závazné právní 
předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže a že 
při plnění této smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, a že do těchto práv 
třetích osob nebude zasahovat, nebo je jakýmkoli způsobem porušovat, ani výsledek 
činnosti dodavatele. 

7. Smluvní strany jsou povinny při plnění této smlouvy vzájemně spolupracovat, 
poskytnout si vzájemně veškerou nezbytně nutnou součinnost a vzájemně se informovat 
o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této smlouvy. 
Dodavatel se zavazuje, že předloží veškeré návrhy ke schválení objednateli 
s dostatečným předstihem tak, aby zapracování případných připomínek objednatele 
dodavatelem neohrozilo poskytování služeb podle této smlouvy ve sjednaných 
termínech. Dodavatel se zavazuje, že objednatele upozorní bez zbytečného odkladu 
na jakékoliv nedostatky spočívající v grafickém zpracování reklamního spotu, zejména 
na takové nedostatky, které mohou být důvodem špatného nebo nevhodného zobrazení 
reklamního spotu nebo takového zobrazení, které zjevně objednatel nezamýšlel, a 
umožní objednateli, aby nedostatek co nejrychleji odstranil, a za tímto účelem mu 
poskytne plnou součinnost. 

8. Dodavatel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat 
samostatně a podle svého odborného názoru, nejlepšího vědomí, a to s vynaložením 
veškeré péče nezbytné k dosažení výsledku plnění předmětu této smlouvy tak, aby 
odpovídal požadavkům a potřebám objednatele. Dodavatel je vždy povinen o způsobu 
a rozsahu svého postupu informovat objednatele a postup mít předem odsouhlasen. 

9. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje taktéž na všechny zaměstnance a spolupracovníky 
dodavatele. Dodavatel se zavazuje k povinnosti mlčenlivosti zavázat všechny případné 

 
 

4 
 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Dodavatel se zavazuje pro objednatele provést dílo a při jeho plnění postupovat 

s náležitou odbornou péčí, a to v souladu s touto smlouvou a podle pokynů a požadavků 
objednatele.  

2. Objednatel předá dodavateli kompletní reklamní spot, a to v elektronické podobě. 

3. Dodavatel odpovídá v plné výši za újmy vzniklé objednateli nebo třetím osobám  
v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této 
smlouvy. Takové újmy budou řešeny podle platných právních předpisů. Dodavatel je 
povinen objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít vliv, 
a to i částečně, na schopnost dodavatele plnit své povinnosti dle této smlouvy. Dodavatel 
však na základě takového oznámení není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky 
vyplývající z této smlouvy.  

4. Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje k tomu, že žádný z výsledků jeho činnosti 
při plnění této smlouvy ani jakákoli data shromážděná v souvislosti s jejím plněním 
nebude využívat k jiným účelům než ke splnění této smlouvy. Současně se dodavatel 
zavazuje žádný z těchto výsledků bez předchozího písemného souhlasu objednatele 
neposkytnout k užití kterékoli třetí osobě. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného 
odkladu po uplynutí doby trvání této smlouvy vrátit, nebo zničit veškerá data, která mu 
v souvislosti s touto smlouvou objednatel poskytl. 

5. Dodavatel má povinnost řídit se při plnění smlouvy pokyny objednatele. Povinnost 
dodavatele upozornit objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením 
dotčena. 

6. Dodavatel se při plnění smlouvy zavazuje respektovat veškeré obecně závazné právní 
předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže a že 
při plnění této smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, a že do těchto práv 
třetích osob nebude zasahovat, nebo je jakýmkoli způsobem porušovat, ani výsledek 
činnosti dodavatele. 

7. Smluvní strany jsou povinny při plnění této smlouvy vzájemně spolupracovat, 
poskytnout si vzájemně veškerou nezbytně nutnou součinnost a vzájemně se informovat 
o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této smlouvy. 
Dodavatel se zavazuje, že předloží veškeré návrhy ke schválení objednateli 
s dostatečným předstihem tak, aby zapracování případných připomínek objednatele 
dodavatelem neohrozilo poskytování služeb podle této smlouvy ve sjednaných 
termínech. Dodavatel se zavazuje, že objednatele upozorní bez zbytečného odkladu 
na jakékoliv nedostatky spočívající v grafickém zpracování reklamního spotu, zejména 
na takové nedostatky, které mohou být důvodem špatného nebo nevhodného zobrazení 
reklamního spotu nebo takového zobrazení, které zjevně objednatel nezamýšlel, a 
umožní objednateli, aby nedostatek co nejrychleji odstranil, a za tímto účelem mu 
poskytne plnou součinnost. 

8. Dodavatel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat 
samostatně a podle svého odborného názoru, nejlepšího vědomí, a to s vynaložením 
veškeré péče nezbytné k dosažení výsledku plnění předmětu této smlouvy tak, aby 
odpovídal požadavkům a potřebám objednatele. Dodavatel je vždy povinen o způsobu 
a rozsahu svého postupu informovat objednatele a postup mít předem odsouhlasen. 

9. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje taktéž na všechny zaměstnance a spolupracovníky 
dodavatele. Dodavatel se zavazuje k povinnosti mlčenlivosti zavázat všechny případné 

StFedoéeska centrala
cestovm’ho ruchu

V. Préva a povinnosti smluvnich stran
Dodavatel se zavazuje pro objednatele provést dI'lo a pfi jeho plnénl’ postupovat
s naleiitou odbornou péél', a to v souladu s touto smlouvou a podle pokynfi a poiadavkfi
objednatele.

2. Objednatel pfeda dodavateli kompletnl’ reklamm’ spot, a to v elektronické podobé.

Dodavatel odpovida vplné vyéi za Ujmy vzniklé objednateli nebo tFetI'm osobam
v souvislosti s plnénim, nedoeenI'm nebo poruéenl’m povinnosti vyplyvajl'cich ztéto
smlouvy. Takové Cljmy budou Feéeny podle platnSICh pravnl'ch pFedpisfi. Dodavatel je
povinen objednateli neprodlené oznamitjakoukoliv skuteénost, které by mohla mI't vliv,
a to i éasteéné, na schopnost dodavatele plnit své povinnosti dle této smlouvy. Dodavatel
v§ak na zakladé takového oznamenl' nenl' zbaven povinnosti nadale plnit své zavazky
vyplyvajl'ci z této smlouvy.

4. Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje k tomu, 2e 2adny z vysledkfi jeho éinnosti
pFi plnéni této smlouvy ani jakékoli data shromaidéna vsouvislosti s jejl’m plnénl'm
nebude vyuil'vat kjinS/m Uéelfim nei ke splnéni této smlouvy. Souéasné se dodavatel
zavazuje 2adny ztéchto vysledkfi bez pfedchoziho pisemného souhlasu objednatele
neposkytnout k uiitl’ kterékoli tFetI' osobé. Dodavatel se zavazuje bez zbyteéného
odkladu po uplynutl' doby trvani této smlouvy vratit, nebo zniéit veékera data, které mu
v souvislosti s touto smlouvou Objednatel poskytl.

5. Dodavatel ma povinnost Fidit se pfi plnéni smlouvy pokyny objednatele. Povinnost
dodavatele upozornit objednatele na nevhodnost pokynfi nenl' timto ustanovenl’m
dotéena.

6. Dodavatel se pfi plnéni smlouvy zavazuje respektovat ve§keré obecné zavazné pravnl'
pfedpisy, zejména se zavazuje, 2e se svym jednanl'm nedopustl' nekalé soutéie a 2e
pFi plnénl' této smlouvy nebude zasahovat do prav tfetl’ch osob, a 2e do téchto prav
tfetl’ch osob nebude zasahovat, nebo je jakS/mkoli zpfisobem poruéovat, ani vysledek
éinnosti dodavatele.

7. Smluvnl’ strany jsou povinny pfi plném’ této smlouvy vzajemné spolupracovat,
poskytnout si vzajemné veékerou nezbytné nutnou souéinnost a vzajemné se informovat
o skuteénostech, které jsou nebo mohou byt vyznamné pro plnénl' této smlouvy.
Dodavatel se zavazuje, 2e pfedloii veékeré navrhy ke schvalenl’ objednateli
sdostateénS/m pFedstihem tak, aby zapracovani pfl’padnSIch pfipoml’nek objednatele
dodavatelem neohrozilo poskytovani sluieb podle této smlouvy ve sjednanych
terminech. Dodavatel se zavazuje, 2e objednatele upozorni bez zbyteéného odkladu
na jakékoliv nedostatky spoél'vajl’ci v grafickém zpracovanl' reklamm’ho spotu, zejména
na takové nedostatky, které mohou bS/t dfivodem épatného nebo nevhodného zobrazenl’
reklamniho spotu nebo takového zobrazenl’, které zjevné Objednatel nezamyélel, a
umoini objednateli, aby nedostatek co nejrychleji odstranil, a za tl'mto uéelem mu
poskytne plnou souéinnost.

8. Dodavatel je povinen pfi plnénl’ povinnosti vyplS/vajl’cich z této smlouvy postupovat
samostatné a podle svého odborného nazoru, nejlepél’ho védoml’, a to svynaloienl'm
veékeré péée nezbytné kdosaZenI' vysledku plnénl’ pFedmétu této smlouvy tak, aby
odpovidal poiadavkfim a potFebam objednatele. Dodavatel je vidy povinen o zpfisobu
a rozsahu svého postupu informovat objednatele a postup mI’t pfedem odsouhlasen.

9. Povinnost mléenlivosti se vztahuje taktéi na v§echny zaméstnance a spolupracovnl'ky
dodavatele. Dodavatel se zavazuje k povinnosti mléenlivosti zavazat v§echny pFipadné



 
 

5 
 

poddodavatele, kteří jím budou k realizaci služeb využiti. Dodavatel objednateli 
odpovídá za dodržení mlčenlivosti všemi poddodavateli dle předchozí věty. 

10. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. 

11. Smluvní strany se zavazují, že v případě jakéhokoliv nedostatku souvisejícího 
s předmětem plnění této smlouvy, jak vymezeno v čl. 1 této smlouvy, oznámí takový 
nedostatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do jednoho (1) pracovního dne, druhé 
smluvní straně. Druhá smluvní strana potvrdí přijetí informace o takovém nedostatku 
bez zbytečného odkladu na emailovou adresu kontaktní osoby, 

VI. Finanční kontrola, uchování dokladů a podkladů 

1. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů. 

 
2. Dodavatel se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů 

souvisejících s dodávkou služeb dle platných právních předpisů. 

 

VII. Sankce a smluvní pokuty 

1. Při prodlení objednatele s úhradou jakékoli částky splatné dle této smlouvy je dodavatel 
oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,02 % z výše dlužné částky 
za každý započatý den prodlení. 

2. V případě porušení jakékoliv povinnosti dodavatele vyplývající z této smlouvy je 
dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc 
korun českých) za každý jednotlivý případ takového porušení.  

3. V případě, že dojde opakovaně ze strany dodavatele k nedodržení režimu vysílání 
reklamního spotu a umístění digitální plochy, přičemž byl dodavatel v konkrétním 
případě na takový nedostatek objednatelem již upozorněn, a nedostatek přesto bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do jednoho (1) dne, nenapravil, je dodavatel povinen 
zaplatit pokutu ve výši celé částky uvedené v článku IV. odst. 1 této smlouvy. Stejnou 
pokutu dodavatel zaplatí, pokud zjistí nedostatek spočívající v nedodržení režimu 
vysílání reklamního spotu a umístění digitální plochy a bez zbytečného odkladu to 
neoznámí objednateli, a zároveň sám nezjedná bez zbytečného odkladu nápravu 
takového nedostatku. Dodavatel oznámí nedodržení režimu vysílání reklamního spotu a 
umístění digitální plochy emailem na adresu . Objednatel se 
zavazuje přijetí emailu potvrdit. 

4. V případě prodlení dodavatele s plněním předmětu této smlouvy v některém z termínů 
touto smlouvou sjednaných je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,02 % z celkové ceny služeb dle čl. IV odst. 1 této smlouvy za každý započatý den 
prodlení.  

 
 

5 
 

poddodavatele, kteří jím budou k realizaci služeb využiti. Dodavatel objednateli 
odpovídá za dodržení mlčenlivosti všemi poddodavateli dle předchozí věty. 

10. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. 

11. Smluvní strany se zavazují, že v případě jakéhokoliv nedostatku souvisejícího 
s předmětem plnění této smlouvy, jak vymezeno v čl. 1 této smlouvy, oznámí takový 
nedostatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do jednoho (1) pracovního dne, druhé 
smluvní straně. Druhá smluvní strana potvrdí přijetí informace o takovém nedostatku 
bez zbytečného odkladu na emailovou adresu kontaktní osoby, 

VI. Finanční kontrola, uchování dokladů a podkladů 

1. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů. 

 
2. Dodavatel se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů 

souvisejících s dodávkou služeb dle platných právních předpisů. 

 

VII. Sankce a smluvní pokuty 

1. Při prodlení objednatele s úhradou jakékoli částky splatné dle této smlouvy je dodavatel 
oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,02 % z výše dlužné částky 
za každý započatý den prodlení. 

2. V případě porušení jakékoliv povinnosti dodavatele vyplývající z této smlouvy je 
dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc 
korun českých) za každý jednotlivý případ takového porušení.  

3. V případě, že dojde opakovaně ze strany dodavatele k nedodržení režimu vysílání 
reklamního spotu a umístění digitální plochy, přičemž byl dodavatel v konkrétním 
případě na takový nedostatek objednatelem již upozorněn, a nedostatek přesto bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do jednoho (1) dne, nenapravil, je dodavatel povinen 
zaplatit pokutu ve výši celé částky uvedené v článku IV. odst. 1 této smlouvy. Stejnou 
pokutu dodavatel zaplatí, pokud zjistí nedostatek spočívající v nedodržení režimu 
vysílání reklamního spotu a umístění digitální plochy a bez zbytečného odkladu to 
neoznámí objednateli, a zároveň sám nezjedná bez zbytečného odkladu nápravu 
takového nedostatku. Dodavatel oznámí nedodržení režimu vysílání reklamního spotu a 
umístění digitální plochy emailem na adresu . Objednatel se 
zavazuje přijetí emailu potvrdit. 

4. V případě prodlení dodavatele s plněním předmětu této smlouvy v některém z termínů 
touto smlouvou sjednaných je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,02 % z celkové ceny služeb dle čl. IV odst. 1 této smlouvy za každý započatý den 
prodlení.  

StFedoéeské centréla

10.

11.

cestovm’ho ruchu

poddodavatele, kteFI' jl’m budou krealizaci sluieb vyuiiti. Dodavatel objednateli
odpovidé za dodriem’ mléenlivosti véemi poddodavateli dle pfedchozi véty.

Smluvnl’ strany prohlaéuji, 2e skuteénosti uvedené V této smlouvé nepovaiujl'
za obchodnl'tajemstvia udélujl'svolenl' kjejich uiitl'a zveFejnénI’ bez stanovenl’jakSIchkoli
dalél'ch podml'nek.

Smluvnl’ strany se zavazujl’, 2e v pfl'padé jakéhokoliv nedostatku souvisejl’ciho
s pFedmétem plnéni této smlouvy, jak vymezeno vél. 1 této smlouvy, oznéml' takovy
nedostatek bez zbyteéného odkladu, nejpozdéji do jednoho (1) pracovnl'ho dne, druhé
smluvnl’ strané. Druhé smluvni strana potvrdl' pfijetl' informace o takovém nedostatku
bez zbyteéného od kladu na emailovou adresu kontaktnl’ osoby,

VI. Finanéni kontrola, uchovénl' dokladfi a podkladfi

Dodavatel je podle ustanovenl' § 2 pism. e) zékona é. 320/2001 5b., 0 finanénl' kontrole
ve vefejné sprévé, ve znénl' pozdéjél’ch pfedpisfi, osobou povinnou spolupfisobit
pFivykonu finanénl' kontroly provédéné vsouvislosti sUhradou zboii nebo sluieb
z vefej nS/ch vydajfi.

Dodavatel se zavazuje kuchovéni Uéetnl’ch zéznamfi a dalél'ch relevantnl’ch podkladfi
souvisejicich s dodévkou sluieb dle platnych prévm’ch pfedpisfi.

VII. Sankce a smluvnl' pokuty

PFi prodlenl' objednatele s lZIhradou jakékoli (":éstky splatné dle této smlouvyje dodavatel
oprévnén poiadovat zaplacem’ Uroku z prodlenl' ve vyéi 0,02 % zvfie dluiné ééstky
za kaidy zapoéaty den prodleni.

V pfl’padé poruéem’ jakékoliv povinnosti dodavatele vyplyvajl'ci z této smlouvy je
dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvnl' pokutu ve vy§i 5.000 Kc“: (slovy: pét tisic
korun (:eskych) za kaidyjednotlivy pfipad takového poruéenl’.

fl’padé, ie dojde opakované ze strany dodavatele k nedodrienl' reiimu vysilénl'
reklamniho spotu a uml'sténl’ digitélnl' plochy, pfiéemi byl dodavatel vkonkrétnl’m
pfl’padé na takovy nedostatek objednatelem jii upozornén, a nedostatek pfesto bez
zbyteéného odkladu, nejpozdéji do jednoho (1) dne, nenapravil, je dodavatel povinen
zaplatit pokutu ve vy§i celé (":éstky uvedené vélénku IV. odst. 1 této smlouvy. Stejnou
pokutu dodavatel zaplatI', pokud zjistl' nedostatek spoél'vajl'ci v nedodrienl’ reiimu
vysilénl’ reklamniho spotu a umisténl’ digitélnl' plochy a bez zbyteéného odkladu to
neoznéml' objednateli, a zérovefi sém nezjedné bez zbyteéného odkladu népravu
takového nedostatku. Dodavatel oznéml' nedodriem’ reiimu vysilénl' reklamnl’ho spotu a
uml'sténl' digitélnl’ plochy emailem na adresu_Objednatel se
zavazuje pfijetl' emailu potvrdit.

V pfl’padé prodlenl' dodavatele s plnénim pFedmétu této smlouvy v nékterém z terminfi
touto smlouvou sjednanSIch je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvnl' pokutu
ve vyéi 0,02 % z celkové ceny sluieb dle (:1. IV odst.1této smlouvy za kaidy zapoéaty den
prodleni.



 
 

6 
 

5. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčeno právo objednatele na náhradu újmy, 
v plné výši. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu újmy v plné výši bez ohledu 
na sjednanou smluvní pokutu. Ustanovení § 2050 Obč. zák se nepoužije. 

6. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje dodavatel povinnosti splnit závazek, na jehož 
porušení se smluvní pokuta vztahuje. 

7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou jsou splatné do 15 kalendářích dnů ode dne 
doručení výzvy k jejich zaplacení povinné smluvní straně.  

8. Právo objednatele požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty neplatí 
v případech, kdy plnění této smlouvy bylo znemožněno zásahem vyšší moci. Takový 
zásah je dodavatel povinen objednateli bez zbytečného odkladu sdělit a zároveň je též 
povinen existenci okolností odpovídajících zásahu vyšší moci prokázat, jinak nelze 
ustanovení věty prvé tohoto odstavce aplikovat. 

VIII. Řádné poskytnutí služeb – vady plnění 

1. Služby budou provedeny ke dni plnění tak, aby byl dnem, kdy má být reklamní spot 
umístěn na digitální plochu ve veřejném prostoru dodavatele, správně instalován. 
Neodkladně po provedení budou objednateli poskytnuty fotografie, včetně metadat 
o času a poloze dokazující tuto skutečnost.  

2. Po předchozí vzájemné písemné dohodě může být řádné poskytování služeb 
potvrzováno také formou elektronické komunikace, např. e-mailem mezi kontaktními 
osobami za obě strany.  

IX. Jakost a záruka 

1. Dodavatel prohlašuje, že služby budou poskytovány bez faktických a právních vad a 
odpovídají této smlouvě a platným právním předpisům. Dodavatel je povinen 
při poskytování služeb postupovat v souladu s platnými právními předpisy a českými 
technickými normami ČSN.  

2. Služby jsou prováděny okamžikem jejich poskytnutí objednateli v souladu s touto 
smlouvou. Rozhodující je potvrzení objednatele o řádném poskytnutí služeb 
bez jakýchkoli jejich vad a nedostatků. 

3. Dodavatel se zavazuje v případě poškození technického zařízení určeného k vysílání 
reklamního spotu objednatele (např. vlivem vandalismu apod. v místech jejich instalace) 
zajistit jeho okamžitou opravu, případně kompletní nahrazení novým zařízením 
v totožné kvalitě.  

X. Změny smlouvy 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 
nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ za podmínek stanovených zákonem. Dodatky ke 
smlouvě musí být číslovány vzestupně počínaje číslem 1 a podepsány oprávněnými 
osobami obou smluvních stran.  

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu 
smlouvy nepovažují. 

 

 
 

6 
 

5. Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčeno právo objednatele na náhradu újmy, 
v plné výši. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu újmy v plné výši bez ohledu 
na sjednanou smluvní pokutu. Ustanovení § 2050 Obč. zák se nepoužije. 

6. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje dodavatel povinnosti splnit závazek, na jehož 
porušení se smluvní pokuta vztahuje. 

7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou jsou splatné do 15 kalendářích dnů ode dne 
doručení výzvy k jejich zaplacení povinné smluvní straně.  

8. Právo objednatele požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty neplatí 
v případech, kdy plnění této smlouvy bylo znemožněno zásahem vyšší moci. Takový 
zásah je dodavatel povinen objednateli bez zbytečného odkladu sdělit a zároveň je též 
povinen existenci okolností odpovídajících zásahu vyšší moci prokázat, jinak nelze 
ustanovení věty prvé tohoto odstavce aplikovat. 

VIII. Řádné poskytnutí služeb – vady plnění 

1. Služby budou provedeny ke dni plnění tak, aby byl dnem, kdy má být reklamní spot 
umístěn na digitální plochu ve veřejném prostoru dodavatele, správně instalován. 
Neodkladně po provedení budou objednateli poskytnuty fotografie, včetně metadat 
o času a poloze dokazující tuto skutečnost.  

2. Po předchozí vzájemné písemné dohodě může být řádné poskytování služeb 
potvrzováno také formou elektronické komunikace, např. e-mailem mezi kontaktními 
osobami za obě strany.  

IX. Jakost a záruka 

1. Dodavatel prohlašuje, že služby budou poskytovány bez faktických a právních vad a 
odpovídají této smlouvě a platným právním předpisům. Dodavatel je povinen 
při poskytování služeb postupovat v souladu s platnými právními předpisy a českými 
technickými normami ČSN.  

2. Služby jsou prováděny okamžikem jejich poskytnutí objednateli v souladu s touto 
smlouvou. Rozhodující je potvrzení objednatele o řádném poskytnutí služeb 
bez jakýchkoli jejich vad a nedostatků. 

3. Dodavatel se zavazuje v případě poškození technického zařízení určeného k vysílání 
reklamního spotu objednatele (např. vlivem vandalismu apod. v místech jejich instalace) 
zajistit jeho okamžitou opravu, případně kompletní nahrazení novým zařízením 
v totožné kvalitě.  

X. Změny smlouvy 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 
nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ za podmínek stanovených zákonem. Dodatky ke 
smlouvě musí být číslovány vzestupně počínaje číslem 1 a podepsány oprávněnými 
osobami obou smluvních stran.  

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu 
smlouvy nepovažují. 

 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

5. VS/ée uvedenymi smluvnl'mi pokutami nem’dotéeno prévo objednatele na néhradu l'iy,
vplné vyéi. Objednatel je oprévnén poiadovat néhradu Ujmy v plné vyéi bez ohledu
na sjednanou smluvni pokutu. Ustanovenl' § 2050 Obé. zék se nepouiije.

6. Zaplacenim smluvni pokuty se nezbavuje dodavatel povinnosti splnit zévazek, na jehoi
poruéenl' se smluvni pokuta vztahuje.

7. Smluvnl’ pokuty sjednané touto smlouvou jsou splatné do 15 kalendéh’ch dnfi ode dne
doruéeni vyzvy kjejich zaplaceni povinné smluvnl’ strané.

8. Prévo objednatele poiadovat po dodavateli zaplacenl' smluvm’ pokuty neplati
vpfipadech, kdy plnénl' této smlouvy bylo znemoinéno zésahem vy§§i moci. Takovy
zésah je dodavatel povinen objednateli bez zbyteéného odkladu sdélit a zérovefi je téi
povinen existenci okolnostl' odpovidajl'cich zésahu vy§§i moci prokézat, jinak nelze
ustanovenl’ véty prvé tohoto odstavce aplikovat.

VIII. védné poskytnutl' sluieb — vady plnénl'

Sluiby budou provedeny ke dni plnénl' tak, aby byl dnem, kdy mé byt reklamnl’ spot
uml’stén na digitélnl’ plochu ve vefejném prostoru dodavatele, sprévné instalovén.
Neodkladné po provedem’ budou objednateli poskytnuty fotografie, véetné metadat
o éasu a poloze dokazujici tuto skuteénost.

2. Po pfedchozi vzéjemné pisemné dohodé mfiie bylt Fédné poskytovénl' sluieb
potvrzovéno také formou elektronické komunikace, napF. e-mailem mezi kontaktm’mi
osobami za obé strany.

IX. Jakost a zéruka

Dodavatel prohlaéuje, 2e sluiby budou poskytovény bez faktickych a prévnl'ch vad a
odpovidajl’ této smlouvé a platnym prévm’m pfedpisfim. Dodavatel je povinen
pFi poskytovénl’ sluieb postupovat vsouladu s platnymi prévnimi pfedpisy a éeskflmi
technickymi normami CSN.

2. Sluiby jsou provédény okamiikem jejich poskytnuti objednateli vsouladu stouto
smlouvou. Rozhodujl’ci je potvrzenl' objednatele o Fédném poskytnutl' sluieb
bezjakS/chkoli jejich vad a nedostatkfi.

Dodavatel se zavazuje v pfl’padé poékozem’ technického zafizenl’ uréeného kvysilénl’
reklamniho spotu objednatele (napF. Vlivem vandalismu apod. V mistechjejich instalace)
zajistit jeho okamiitou opravu, pfipadné kompletnl’ nahrazenl’ nom zafl'zenl'm
v totoiné kvalité.

X. Zmény smlouvy

Tato smlouva mflie bS/t zménéna pouze pisemnym oboustranné potvrzenS/m ujednénl’m
nazvanS/m ,,Dodatek ke smlouvé" za podml'nek stanovenS/ch zékonem. Dodatky ke
smlouvé musi bS/t éislovény vzestupné poél'naje (":I'slem I a podepsény oprévnénS/mi
osobami obou smluvnl’ch stran.

Jakékoliv jiné dokumenty zejména zépisy, protokoly, pfejimky apod. se za zménu
smlouvy nepovaiujl’.



 
 

7 
 

XI. Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato smlouva je sjednána na dobu určitou a končí okamžikem splnění jejího předmětu, 
tedy okamžikem řádného poskytnutí služeb.  

2. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv i bez uvedení důvodu vypovědět 
písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou v délce trvání 7 kalendářních dní, která počíná 
běžet okamžikem doručení výpovědi dodavateli. V případě výpovědi smlouvy podle 
tohoto článku bude cena za poskytování služby uvedená v čl. IV. odst. 1 této smlouvy 
poměrně snížena o částku odpovídající době, o kterou byla zkrácena celková délka 
trvání poskytování služeb sjednána v čl. III. odst. 2 této smlouvy.  

3. Platnost této smlouvy lze ukončit také: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných 
pohledávek a dluhů, které vznikly za dobu platnosti smlouvy, 

b) písemným odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 
jednou ze smluvních stran, a to s okamžitou účinností po doručení odstoupení druhé 
smluvní straně. 

4. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 
povinností vyplývajících z této smlouvy, za které se považuje zejména:  

a) případ, kdy druhá smluvní strana přes písemné upozornění na nepodstatné porušení 
smlouvy nesjedná nápravu ve lhůtě v upozornění uvedené, která nesmí být kratší 
než 5 dní, 

b) opakované (3x) prodlení dodavatele s poskytnutím služeb dle této smlouvy (zahrnuje 
prodlení se zahájením plnění dle této smlouvy, či prodlení s poskytnutím jiných 
služeb), 

c) opakované (3x) nedodržení režimu vysílání reklamního spotu a umístění digitální 
plochy podle čl. VII. odst. 3 této smlouvy, nenastane-li zároveň jedna z podmínek 
uvedených v čl. VII. odst. 8. nebo čl. IX. odst. 3 této smlouvy. 

XII.  Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními Obč. zák. 

2. V případě, že dojde ke změně údajů na straně dodavatele, je tento povinen takovou 
změnu oznámit objednateli, a to bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy taková 
změna nastala. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 a 
násl. zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany souhlasí 
s tím, že tato smlouva bude uveřejněna ve svém plném znění. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží jeden a dodavatel jeden. 

5. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která 
plnění z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna 
požádat soud, aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle 
této smlouvy, anebo o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní 
strany přebírají ve smyslu ustanovení § 1765 a násl. Obč. zák. nebezpečí změny okolností. 

 
 

7 
 

XI. Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato smlouva je sjednána na dobu určitou a končí okamžikem splnění jejího předmětu, 
tedy okamžikem řádného poskytnutí služeb.  

2. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv i bez uvedení důvodu vypovědět 
písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou v délce trvání 7 kalendářních dní, která počíná 
běžet okamžikem doručení výpovědi dodavateli. V případě výpovědi smlouvy podle 
tohoto článku bude cena za poskytování služby uvedená v čl. IV. odst. 1 této smlouvy 
poměrně snížena o částku odpovídající době, o kterou byla zkrácena celková délka 
trvání poskytování služeb sjednána v čl. III. odst. 2 této smlouvy.  

3. Platnost této smlouvy lze ukončit také: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných 
pohledávek a dluhů, které vznikly za dobu platnosti smlouvy, 

b) písemným odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 
jednou ze smluvních stran, a to s okamžitou účinností po doručení odstoupení druhé 
smluvní straně. 

4. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 
povinností vyplývajících z této smlouvy, za které se považuje zejména:  

a) případ, kdy druhá smluvní strana přes písemné upozornění na nepodstatné porušení 
smlouvy nesjedná nápravu ve lhůtě v upozornění uvedené, která nesmí být kratší 
než 5 dní, 

b) opakované (3x) prodlení dodavatele s poskytnutím služeb dle této smlouvy (zahrnuje 
prodlení se zahájením plnění dle této smlouvy, či prodlení s poskytnutím jiných 
služeb), 

c) opakované (3x) nedodržení režimu vysílání reklamního spotu a umístění digitální 
plochy podle čl. VII. odst. 3 této smlouvy, nenastane-li zároveň jedna z podmínek 
uvedených v čl. VII. odst. 8. nebo čl. IX. odst. 3 této smlouvy. 

XII.  Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními Obč. zák. 

2. V případě, že dojde ke změně údajů na straně dodavatele, je tento povinen takovou 
změnu oznámit objednateli, a to bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy taková 
změna nastala. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 a 
násl. zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany souhlasí 
s tím, že tato smlouva bude uveřejněna ve svém plném znění. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží jeden a dodavatel jeden. 

5. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která 
plnění z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna 
požádat soud, aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle 
této smlouvy, anebo o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní 
strany přebírají ve smyslu ustanovení § 1765 a násl. Obč. zák. nebezpečí změny okolností. 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

XI. Platnost a OéInnost smlouvy

Tato smlouva je sjednéna na dobu uréitou a konél' okamiikem splnénl’jejl'ho pfedmétu,
tedy okamiikem Pédného poskytnutl' sluieb.

2. Objednatel je oprévnén tuto smlouvu kdykoliv i bez uvedenl’ dfivodu vypovédét
pisemnou vypovédl' s vypovédnl' lhfitou v délce trvéni 7 kalendéfnich dni, které poél'né
béiet okamiikem doruéeni vypovédi dodavateli. V pfl’padé vypovédi smlouvy podle
tohoto (":lénku bude cena za poskytovém’ sluiby uvedené v él. IV. odst. I této smlouvy
pomérné snl'iena o (":éstku odpovidajl'ci dobé, o kterou byla zkrécena celkové délka
trvénl' poskytovém’ sluieb sjednéna v (":I. III. odst. 2 této smlouvy.

Platnost této smlouvy Ize ukonéit také:

a) pisemnou dohodou smluvnl'ch stran, jejl’i souééstl' je i vypofédéni vzéjemnych
pohledévek a dluhfi, které vznikly za dobu platnosti smlouvy,

b) pisemnS/m odstoupenl'm od smlouvy v pfl’padé podstatného poru§eni smlouvy
jednou ze smluvnl’ch stran, a to s okamiitou Uéinnosti po doruéeni odstoupem’ druhé
smluvnl' strané.

4. Smluvnl' strana je oprévnéna odstoupit od smlouvy v pfipadé podstatného poru§eni
povinnosti vyplajI’cich z této smlouvy, za které se povaiuje zejména:

a) pfipad, kdy druhé smluvnl' strana pfes pisemné upozornénl' na nepodstatné poruéenl'
smlouvy nesjedné népravu ve lhfité vupozorném’ uvedené, které nesml' bS/t kratéi
nei 5 dni,

b) opakované (3x) prodlenl' dodavatele s poskytnutl'm sluieb dle této smlouvy (zahrnuje
prodlenl' se zahéjenim plnénl’ dle této smlouvy, (:i prodleni s poskytnutim jinych
sluieb),

c) opakované (3x) nedodrienl' reiimu vysilénl' reklamnl'ho spotu a umisténl’ digitélnl’
plochy podle (":I. VII. odst. 3 této smlouvy, nenastane-li zérovefi jedna z podml'nek
uvedenS/ch v él. VII. odst. 8. nebo él. IX. odst. 3 této smlouvy.

XII. Zévéreéné ustanoveni

Préva a povinnosti smluvnl’ch stran touto smlouvou neupravené se Fidi pFI’sluénymi
ustanovenimi Obé. zék.

2. V pfl’padé, 2e dojde ke zméné Udajfi na strané dodavatele, je tento povinen takovou
zménu oznémit objednateli, a to bez zbyteéného odkladu od okamiiku, kdy takové
zména nastala.

Tato smlouva nabWé platnosti dnem jejl'ho podpisu obéma smluvnimi stranami
a uéinnosti okamiikem jejiho uveFejnénI' v registru smluv v souladu s ustanovenl'm § 5 a
nésl. zékona ("1340/2015 5b., 0 registru smluv, v platném znénl’. Smluvnl’ strany souhlasi
s tim, 2e tato smlouva bude uvefejnéna ve svém plném znénl’.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originélu, z nichi Objednatel
obdriijeden a dodavatel jeden.

5. Smluvnl’ strany uvédl', 2e nastane-li zcela mimoFédné nepFedvidatelné okolnost, které
plnénl' z této smlouvy podstatné ztéiuje, nenl' kterékoli smluvnl’ strana oprévnéna
poiédat soud, aby podle svého uvéienl’ rozhodl o spravedlivé Upravé ceny za plnénl’ dle
této smlouvy, anebo o zruéenl’ smlouvy a 0 tom, jak se strany vypofédajl’. Tl’mto smluvnl'
strany pfebirajl’ ve smyslu ustanoveni§1765 a nésl. Obé. zé k. nebezpeél' zmény okolnostl'.

7



 
 

8 
 

6. Dodavatel tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání 
objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 Obč. zák. 
o předsmluvní odpovědnosti a dodavatel nemá právo ve smyslu § 2910 Obč. zák. 
po objednateli požadovat při neuzavření smlouvy náhradu újmy. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.1 – Technická specifikace. 

 
 

V Praze dne…………..……………… V ……………..…………………………. dne…………..………….……… 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Za Středočeská centrála cestovního ruchu, 
příspěvková organizace 

Za GMF AQUAPARK PRAGUE, a.s. 

Ing. Jakub Kulhánek, Ing. Mgr. Vladana Horáková MBA, 
ředitel organizace Místopředsedkyně představenstva, 

na základě pověření představenstva 
 
  

 
 

8 
 

6. Dodavatel tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání 
objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 Obč. zák. 
o předsmluvní odpovědnosti a dodavatel nemá právo ve smyslu § 2910 Obč. zák. 
po objednateli požadovat při neuzavření smlouvy náhradu újmy. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.1 – Technická specifikace. 

 
 

V Praze dne…………..……………… V ……………..…………………………. dne…………..………….……… 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Za Středočeská centrála cestovního ruchu, 
příspěvková organizace 

Za GMF AQUAPARK PRAGUE, a.s. 

Ing. Jakub Kulhánek, Ing. Mgr. Vladana Horáková MBA, 
ředitel organizace Místopředsedkyně představenstva, 

na základě pověření představenstva 
 
  

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

6. Dodavatel timto bere na Védoml', 2e v dflsledku specifického organizaéniho uspoFédéni
objednatele smluvnl' strany vyluéujl’ pravidla dle ustanovenl' § 1728 a 1729 Obé. zék.
opfedsmluvnl' odpovédnosti a dodavatel nemé prévo ve smyslu § 2910 Obé. zék.
po objednateli poiadovat pfi neuzavFenI' smlouvy néhradu Ujmy.

7. Nedl'lnou souéésti této smlouvyje PFiloha (":J — Technické specifikace.

V Praze dne................................ V ................................................ dne....................................

Za StFedoéeské centréla cestovnl'ho ruchu, Za GMF AQUAPARK PRAGUE, a.s.
pfispévkové organizace
Ing. Jakub Kulhének, Ing. Mgr. Vladana Horékové MBA,
Feditel organizace Ml'stopFedsed kyné pfedstavenstva,

na zékladé povéFeni pfedstavenstva



 
 

9 
 

 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Smlouvy o poskytování služeb č.  S-0001/06097758/2024 

I. Technické zařízení 

1 stojan digiCLV se 2 LCD digitálními plochami (každá z jedné strany) ve formátu 
na výšku. Obrazový rozměr činí (š x v): 1080 x 1920 pix. 

Typ zařízení: SAMSUNG LFD 85“ LH85QMRBDGCXEN – Ultra HD, 8ms, HDMI, repro 

 

II. Technické požadavky na reklamní spot 

a) Možné formáty dodání podkladů: 

Photo:  JPEG, PNG, TIF, bez komprese 

   resolution: 1080 x 1920 pixels (vertical) 

Video: 

format: WMV – Windows Media Video 9; mp4, mov (kodek H.264 nebo H265)  

nebo obrázková sekvence: PNG, TIFF, JPEG (ve 100% kvalitě) 

frame rate: 25  

resolution: 1080 x 1920 pixels (vertical) 

progressive scan 

pixel aspect ratio: 1,0000 (Square) 

Bit rate: 16 M 

Audio: None 

Total time: 30 sec 

b) Pokyny pro grafiku 

Grafiku připravovat vertikálně, ale je nutné ji uložit horizontálně, obraz pootočený 
o 90° po směru hodinových ručiček. Systém si ji při zobrazení otočí. Ve spotu nesmí 
být obrazové chyby (zejména – nikoliv však výlučně – např. kompresní mapy, rozpad 
obrazu, textu...). 

 

 

 

 

 
 

9 
 

 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Smlouvy o poskytování služeb č.  S-0001/06097758/2024 

I. Technické zařízení 

1 stojan digiCLV se 2 LCD digitálními plochami (každá z jedné strany) ve formátu 
na výšku. Obrazový rozměr činí (š x v): 1080 x 1920 pix. 

Typ zařízení: SAMSUNG LFD 85“ LH85QMRBDGCXEN – Ultra HD, 8ms, HDMI, repro 

 

II. Technické požadavky na reklamní spot 

a) Možné formáty dodání podkladů: 

Photo:  JPEG, PNG, TIF, bez komprese 

   resolution: 1080 x 1920 pixels (vertical) 

Video: 

format: WMV – Windows Media Video 9; mp4, mov (kodek H.264 nebo H265)  

nebo obrázková sekvence: PNG, TIFF, JPEG (ve 100% kvalitě) 

frame rate: 25  

resolution: 1080 x 1920 pixels (vertical) 

progressive scan 

pixel aspect ratio: 1,0000 (Square) 

Bit rate: 16 M 

Audio: None 

Total time: 30 sec 

b) Pokyny pro grafiku 

Grafiku připravovat vertikálně, ale je nutné ji uložit horizontálně, obraz pootočený 
o 90° po směru hodinových ručiček. Systém si ji při zobrazení otočí. Ve spotu nesmí 
být obrazové chyby (zejména – nikoliv však výlučně – např. kompresní mapy, rozpad 
obrazu, textu...). 

 

 

 

 

Stredoceska centrala
cestovniho ruchu

Pil’loha ("L1 — Technické specifikace

Smlouvy o poskytovéni sluieb c. S-OOO1I06097758I2024

Technické zaiizeni

1 stojan digiCLV se 2 LCD digitalnimi plochami (kaida zjedné strany) ve formatu
na vysku. Obrazovy rozmér cini (s x v):1080 x1920 pix.

Typ zarizeni: SAMSUNG LFD 85“ LH85QMRBDGCXEN — Ultra HD, 8ms, HDMI, repro

a)

b)

Technické poiadavky na reklamnl' spot

Moiné formaty dodani pod kladfi:

Photo: JPEG, PNG, TIF, bez komprese

resolution: 1080 x 1920 pixels (vertical)

Video:

format: WMV — Windows Media Video 9; mp4, mov (kodek H.264 nebo H265)

nebo obrazkova sekvence: PNG, TIFF, JPEG (ve 100% kvalité)

frame rate: 25

resolution: 1080 x1920 pixels (vertical)

progressive scan

pixel aspect ratio: 1,0000 (Square)

Bit rate: 16 M

Audio: None

Total time: 30 sec

Pokyny pro grafiku

Grafiku pripravovat vertikalné, ale je nutné ji uloiit horizontalné, obraz pootoceny
0 90° po sméru hodinovS/ch ruéicek. System si ji pri zobrazeni otoci. Ve spotu nesmi
byt obrazové chyby (zejména — nikoliv vsak vyluéné — napr. kompresnl' mapy, rozpad
obrazu, textu...)



 
 

10 
 

III.  Vizualizace technického zařízení 

 

 
 

10 
 

III.  Vizualizace technického zařízení 

 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

Ill. Vizualizace technického zah’zeni

Stojany TV - Aquapark Praha - oboustranny - varianta A

LCD abrazm 960x1681mm

*aquapalace
praha

10



 
 

11 
 

 

 

 

 

 
 

11 
 

 

 

 

 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

5tfedoEesk9 krai

Husté lesy,
houbafenl'

a blaniétl’ rytl'fi

11




